
Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o.  

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

                (075) 744-9036                    fax. (075) 744-3103 

   http://www.pcz.org.pl              e- mail: pcz@pcz.org.pl 

KRS 0000169608   Wys. kap. zakł. 4 408 500,00 zł 

 

 

       Kamienna Góra, dnia  13 08  2015  

 

 

        WSZYSCY WYKONAWCY  

          

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawa produktów leczniczych i wyrobów   

                 medycznych    na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia  w Kamiennej Górze Sp. z o. o. Znak  

                 sprawy: 4/2015 

 

 

             Działając na podstawie art. 38  ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 

2010r., Nr 113, poz. 759 ze zmn.)  Zamawiający  ulegają zmianie niżej wymienione terminy: 
 
- termin składania ofert upływa w dniu 19.08.2015r. godz.:10;00 

- otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2015 godz. 10;15 

- termin wniesienia wadium upływa w dniu 19.08.2015 godz. 10;00 

 

  
          Nadmieniamy, iż nastąpiła zmiana sposobu obliczenia oferty, co podano w piśmie z dnia 12.08.2015 r.  
 
 

Osobą do kontaktu w sprawie jest p. mgr Ewelina Wincza – kierownik działu zam. publicznych  075/744-90-33.  

            Powyższe informacje są wiążące dla stron postępowania z chwilą ich otrzymania.  

 

sporządziła: mgr Ewelina Wincza  

z poważaniem  

Prezes Zarządu  

mgr Wiktor Król  


